




















Månedspan for Hjerterommet

Oktober 2017

Uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
40	<p>2</p> <p>Tema på tur: Høsten og utforsking av nærmiljøet</p>  -Tur	<p>3</p> <p>Gymsal</p> 	<p>4</p> <p>Sang-samling</p>  <p> -Aktivitet forberedelse til Aksjondagen.</p>	<p>5</p> <p>Kristensamling Den blinde Bartimeus</p>	<p>6</p>  <p>Vi feirer Camilla 2år</p>
41	<p>9</p> <p>Tema på tur: Høsten og utforsking av nærmiljøet</p>  -Tur	<p>10</p> <p>Gymsal</p> 	<p>11</p>	<p>12</p> <p>Vi feirer Noah V. 2år</p> 	<p>13</p> 
Denne uken er det høstferie, vi tar uken som det kommer og koser oss i lag ☺					
42	<p>16</p> <p>Tema på tur: Høsten og utforsking av nærmiljøet</p>  -Tur	<p>17</p> <p>Gymsal</p> 	<p>18</p> <p>Sangsamling</p>  <p> Aktivitet forberedelse til aksjondagen.</p>	<p>19</p> <p>Kristensamling Den blinde Bartimeus</p>	<p>20</p> <p>Kongosamling for alle barna i barnehagen.</p>
43	<p>23</p> <p>Lek i Ryfylketunet</p>   -Tur	<p>24</p> <p>Gymsal</p> 	<p>25</p> <p>Lek i Ryfylketunet</p> <p> -Aktivitet forberedelse til aksjondagen.</p>	<p>26</p> <p>Lek i Ryfylketunet. Kristensamling. Den blinde Bartimeus</p> <div style="background-color: #d8bfd8; padding: 5px; border: 1px solid black;"> <p>Husk Aksjondagen kl.15-18</p> </div>	<p>27</p> <p>Lek i Ryfylketunet</p> <p>Sangsamling</p>

44	30 Tema på tur: Høsten og utforsking av nærmiljøet  -Tur	31 Gymsal 	1	2	3
----	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------	---	---	---

Velkomstsangen

Eline er her, Joel er her,
hipp-hurra for at Linnea er
her og i vårt muntre lag
har vi Noah her i dag, hipp
hurra for Elida er her!

Vi synger flere vers, helt til
alle barna er nevnt.



Månedens sanger

Tøffe, tøffe toget gjennom
berg og dal. Tutter i
tunnelen tutt, tutt, tutt.
Stanser på stasjonen der går
(barnets navn) av. Tusen
takkk for turen, den var
veldig bra.

Månedens sang

Hvem har skapt alle
blomstene, blomstene,
blomstene.

Hvem har skapt alle
blomstene, jo Gud i
himmelen.

(Fuglene, stjerne og deg og
meg.)

Månedsbrev for Hjerterommet



Hei alle sammen!

Nå er vi allerede i oktober, tiden flyr av gårde. Det er jammen ikke lenge til vi skal begynne å planlegge til jul. Nå har vi nettopp hatt en kjekk uke i Ryfylketunet. Barna har fått hilst på dyrene. Noen barn er fortsatt litt skeptiske, mens andre synes at det er heilt topp. En gruppe har også lekt inne i bestemorstuen, dette synes de var stas.

Nå har vi også startet med å gå i gymsalen med alle sammen, også de minste. Det har de likt veldig godt. Her er det ball og hinderløyper og puter til å hoppe å rulle på, dette skaper latter og fellesskapsopplevelser! Vi starter med en felles sang samling med bevegelser før barna får leke fritt med det de ønsker.

Vi på Hjerterommet vil takke dere foreldre som hadde muligheten til å komme på foreldremøte. Vi synes at det var et godt oppmøte, vi vet at det er ikke alltid like lett å få tiden til å strekke til i en travel hverdag. Vi takke mamma til Margrethe som meldte seg frivillig til å sitte i FAU for vår avdeling et år til. I skrivende stund mangler vi fortsatt en representant, håper noen melder seg ☺



Vi skal prøve fremover å dele barnegruppen i to grupper. Dette gjør vi for at det skal bli lettere for barna å delta når de er i litt mindre grupper. Vi har valgt å kalle gruppene sol og måne☺ Dere kan se på månedsplanen hvordan vi deler ulike ting på hver gruppe. Alle barna skal få muligheten til å være med, men på forskjellige dager. Det kan bli endring i gruppene etter hvert, vi ser hvordan de fungerer.



Måne: Frida, Sofie, Leah, Linnea, Noah M., Liam og Eline.



Sol: Camilla, Noah V., Margrethe, Elida, Aaron, Martin og Joel.



Torsdag 26. oktober blir det aksjonsdag for barna på småbarns avdelingene dvs. nybygg. På aksjonsdagen selger vi middag for en billig penge i tillegg til to ting som barna har laget til inntekt for misjonsprosjektet vi støtter (det barna har laget koster til sammen 50 kr). På aksjonsdagen for småbarn vises bilder fra barnehagedagen i kafeen slik at dere kan se på disse mens dere spiser. Vi skal også i år være med å støtte et prosjekt rettet mot barn i en landsby som ligger i Orega. Vi skal få være med å samle inn penger til et kjøleskap og solsellepanel til dette slik at barna som bor i landsbyen kan få vaksine. Nå er det slik at mye av vaksinen bli ødelagt i varmen før den når barna som trenger den. Vi kaller prosjektet barn hjelper barn, barna i barnehagen får være med å hjelpe barn i Kongo. Det vil i forkant av aksjonsdagen bli delt ut innbydelse til Aksjonsdagen i barnas hyller.

Vi har i uken før aksjonsdagen en samling i storsalen med barna der vi leker at vi reiser til Kongo. På reisen møter vi dyr i Kongo og noen barn. Vi får se hvordan de bor, hva de leker med m.m. Videre får barna leke med neon leker fra Kongo og kle seg ut, før vi går på Soko (marked) og leker vi kjøper frukt, kongoboller. (Vi «reiser» til Kongo fredag 20. oktober 2017).

Vi har fem **planleggingsdager** i året, en har vi allerede hatt nå i august. Det vil si at det er fire igjen: 17. november, 02. januar, 16. april og 18. mai. Disse dagene holder barnehagen stengt.

Neste uke (uke 41) er det høstferie. Noen barn og personal på avdelingen ønsker litt fri i denne sammenheng. Se eget skriv om oversikt over vakter i garderoben eller på facebook siden vår.



Vi har gjennomgående tema for hele året innen:

♥ **Sosial kompetanse.**

Gjennom sosialkompetanse lærer vi hvordan vi skal omgås andre på en god måte.

I oktober vil vi fortsette med å ha fokus på at barna skal føle seg trygge på andre barn og voksne på Hjerterommet. Noe av det vi jobber med er hvordan vi skal være med hverandre, vente på tur og dele med hverandre.

♥ **Kristen samling**

Vi vil ha kristen samling hver torsdag. Der vil vi formidler det kristne budskap gjennom bibelhistorier.

Vi ønsker at barna skal få høre, se og oppleve at de er verdifulle akkurat slik som de er. Jeg er meg, uerstattelig og unik. Barna skal få høre historien om den «Blinde Bartimeus».



♥ **Språk**

Språket er noe som omgir oss daglig. Alle har en egen måte å kommunisere på når de er små. For noen kommer språket tidlig og hos andre kommer det litt senere. Det er viktig for oss å bli kjent med barna på alle måter og i starten viser barna mye språk gjennom kroppsspråket sitt.

Vi trener på at alle skal bli kjent med hverandres navn. Vi liker å synge mye på avdelingen og navne-sanger er en fin måte å lære seg nye navn. Barna synes også det er veldig stas å høre

sitt eget navn i sangene. Det er med på at barnet føler seg sett og at de er en del av en flott fellesskap i barnehagen.



♥ Nærmiljøet og kultur

Barna skal få oppleve naturen og undre seg over naturens mangfold. Vi tar barna med på tur og har temasamlinger i forhold til årstider. Høsten står for tur, vi undrer oss over hva som skjer da.

♥ Ryfylketunet

I uke 43 har vår avdeling mulighet til å besøke dyrene i Ryfylketunet igjen. Da vil barna bli bedre kjent med selve tunet og dyrene som bor der. Vi kan også leke inne i hytta som vi kaller bestemorsstua.



♥ Gymsal

Hver tirsdag har vi gymsalen fra kl. 9.30 og frem til lunch. Her kan barna kose og boltre seg på et stort område.



TING Å HUSKE PÅ:

- ♥ Det serveres frokost i barnehagen fra 07.30, vi avslutter frokosten kl 8.15.
- ♥ Gi beskjed om barnet ikke skal komme i barnehagen eller dersom det kommer etter 09.30.
- ♥ Det er viktig at vi får beskjed dersom barnet skal hentes av andre enn dere foresatte
- ♥ Merk alt dere tar med i barnehagen, klær, sko, tytter, kosedyr osv. Det letter arbeidet for oss voksne og for at ting ikke skal forsvinne.
- ♥ Ha med minst 2 sett med skiftetøy.
- ♥ **Vi er ute uansett vær. Været kan skifte i løpet av en dag, så ha med klær til alle typer vær. Husk også å ha litt varmere klær for årstiden vi er inni i nå ☺**
- ♥ Vi ønsker vanlige bleier (ikke up&go), da det er enklere å skifte uten å ta av alt.
- ♥ Barnehagen har egen nettside med mye informasjon fra barnehagen.
- ♥ Vi har en facebook-side som heter «**Hjerterommet 2017-2018**», søk opp og legg deg til.

Vær ikke redd for å ringe dersom det er noe dere lurer på eller spør når dere henter!! Vi er her for barna, og dere kjenner dem best ☺



Avdelingen: 51741164

Mobilnr.: 40710469

Kontor: 51741160

Viktige datoer i september:

- ♥ Alle med på klippen:
22. oktober
- ♥ Hallovenn:
31. oktober
- ♥ Aksjonsdagen:
26. oktober kl. 15-18

Høst-hilsen fra alle på Hjerterommet

Rebekka, Hilde, Gunn, Ane Therese og Beate.